Fjallhdjdens samfallighetsférening
www.fjallhojden.se
info@fjallhojden.se

KALLELSE TILL ARSMOTE

Medlemmar i Fjallh6jdens samfallighet kallas harmed till arsmote i
Byalagsstugan Holken |6rdag den 22 april 2017 kI.17.00.

Valkommen till arsmotet och efterfoljande fest som anordnas av
langa R.

Forslag till dagordning:

1.
2.
3

S

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.

Val av ordférande for arsmotet

Val av sekreterare for arsmotet

Val av tva justerare (att godkanna arsmotesprotokoll och
vid behov fungera som réstraknare under arsmotet)
Godkannande av dagordning

Beslut om stadgeenlig kallelse till arsmotet

Godkannande av rostlangd

(forslag: paskriven cirkulerande lista)

Information om forvaltningsberattelse och budgetuppfoljning
for 2016

Foredragning av revisorernas beréattelse

Godkannande av balansrakning

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen verksamhetsaret 2016
Disposition av 2016 ars resultat

Beslut om avgifter och ersattningar

Forslag till budget for 2017

Valberedningens forslag till styrelse och funktionarer

samt val av valberedning

Ovriga fragor

Arsmotesprotokollets tillkannagivande (forslag: ett skriftligt
exemplar till varje hushall, ett skriftligt exemplar i tvattstugan
samt ett exemplar pa hemsidan)

Arsmétets avslutning
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NARVAROLISTA/ ROSTLANGD

Namn Adress

Varje fastighet 4ger en rost, dvs en medlem per fastighet skriver sitt namn pa listan B=Balingsnasvagen
M=Mellansjovagen



